
Muldou do Klondiku

Zelenáči Mirka Hoffmanna

C                                          G            
Muldou, kde jen pár vlků za večerů vyje na měsíc. 
                   C 
Muldou, co hučí lavinou. 
                                               G
Muldou, teď vichřice co v noci píská písní na tisíc 
                           C
vzhůru k tobě spěchá s novinou: 

        F              G               C
R: Nech ve svým claimu všechno i svůj cajk 
                                       G
ať ví každej, že se slaví vánoce v Klondike. 

Muldou sjeď do Dawsonu za velkou slávou v roce jedinou 
dolů zasněženou krajinou.

Muldou sjeď do údolí dřív než do hor padne první sníh. 
Muldou, až budou zvony znít. 
Muldou sjeď dolů mezi trapery a načni první gin 
Ať už může celej Dawson pít.

R: Nech ve svým claimu všechno i svůj cajk 
ať ví každej, že se slaví vánoce v Klondike. 

Muldou sjeď do Dawsonu a zamiř k baru "U dvou karabin" 
tam otvíraj se sklepy plný vín.

Muldou žeň sáně s větrem o závod a na nic nečekej. 
Muldou sjeď kolem Bílejch skal. 
Muldou sjeď dolů, tam  už čekaj holky na taneční rej, 
tam se volí zlatokopů král. 

R: Nech ve svým claimu všechno i svůj cajk 
ať ví každej, že se slaví vánoce v Klondike. 

Muldou sjeď do údolí, v Dawsonu čeká lidí plnej sál 
až tu začne zlatokopů bál.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

